primer vinents.^

PARLAMENTO DE BARCELONA DE 1396

In nomine Domini nostri Jesn Christi et gloriosissime Marie Virgiuis

matris eius tociusque curie supernorum amen. Serenissima et exoellen-

tissima principifsa et domina Maria Dei gracia Regina Aragonum Valen-

cie Majoricarum Sardinie et Corsice Comilissaque Barchinone Rossilionis

et Ceritanie. Audiens et sciens satis claris litteris et rumoribus nonnul-

lorum quod Comités Fuxiensis Armeniaci et de la Illa nounullique alii

magnates barones et milites extranee nacionis alligali et in unum
coniuncti cum máxima multitudine gencium armatarura conantur pre-

paratoriis festinis ingredi hostiliter regna et térras Serenissimi et poten-

lissimi principis et domini Domini Martini eadem gracia Regís Regno-

rum et Cumitis Comitatunra predietorum pro invadendo disraubando

devastando et occupando si poterunt, quod Summus Opifex rerum aver-

tat, regna et térras domini supradicti ipsiusque rem publicam univer-

sam et gestiens domina Regina premissa supplendo quantum sil sibi

possibile viri et domini sui absenciam tantis imminentibus periculis

providere proitosuit deliberavit et eciam ordinavil maturo digesto et

discreto consilio quod pro obviandis premissis periculis et dictorum

Gomitum baronorum et militum ac gencium armatarum pravis resi-

stendo conatibus in Gathalonie Principatu certus liominum arniorum

numerus ordinetur pro quo habondo facilius convocari raandavit prela-

tos ecclesiasticos et religiosas personas magnates nobiles barones mili-

tes et generosos ac universitates subscriptas pro habendo parlamentu

cülloquio et consilio cum eisdem quibus directe et misse l'uerunt littere

infrascripte:

Maria per la gracia de Den Reyna Darago de Valencia de Mallorques

de Sardenia et de Córcega e Comlessa de Barchinona de Rossello e de

' Sigue en el original uua págin.i en blanco, empezando luego el verdadero Proceso del

Pflrlamento.
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Cei'danya lochtinent general del molt alt Senyor eu Marti per aquella

malexa gracia Rey Barago de Valencia de Mallorques de Sardenya e de

Córcega e Comte de Barchinona de Rossello e de Cerdanya demunt dits

marit e senyor nostre molt car absent e estant en lo Regne de Sicilia.

Al reverent pare en Christ larchabishe de Terragona conseller e cance-

ller del senyor Rey Salut e dileccio. Sapiats que nos havem certs ardits

de diversos parts que gents darmes destranya nació en gran multitud

se ajusten apparellantse de entrar e dampnificar los Regnes e vassalls